АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА КОНЫШЁВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06. 2015 года  № 33-па

Об  отмене  постановления Администрации

поселка Конышевка  Конышевского района

Курской области  от 26.03.2015г. № 9-па

«О порядке организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг)

на них на территории поселка Конышевка.

Рассмотрев протест прокурора Конышевского района от 03.06.2015г. № 51-2015 на постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 26.03.2015г. № 9-па  «О порядке
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории поселка Конышевка», Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление Администрации поселка Конышевка  Конышевского района Курской области от 26.03.2015г. № 9-па «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них на территории поселка Конышевка».

 2. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Конышевка  А.С. Краснов